ジュニア/ユース・ライフセーバー

ライフセービングクラブ各位

第 7 回神奈川県ジュニア/ユース ライフセービング・プール競技会中止のお知らせ

日頃より、当協会事業にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、この度、『第 7 回神奈川県ジュニア/ユース ライフセービング・プール競技

会』（11 月 8 日（日）平塚総合体育館温水プール）開催につき、当協会スポーツ委

員会、当協会理事会は、競技会開催に向け協議を重ねてまいりましたが、感染拡大

防止、選手・チーム関係者・競技役員の皆さまの健康および会場施設の利用状況等

を踏まえ検討した結果、競技会の開催中止を決定いたしました。

本競技会を楽しみにされていた選手、チーム関係者の皆様には、ご期待に添えない

結果となり、大変恐縮ではございますが、何卒、諸事情ご賢察下さり、ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

今後とも、選手の皆さんが安心してご参加いただける競技会を目指し、取り組んで

まいりますので、よろしくお願い申し上げます。

次回、競技会会場でお会いできることを楽しみにしております。

  2020 年 9 月 18 日

特定非営利活動法人

神奈川県ライフセービング協会